
1 
 

Zápis 
 

ze 7. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy, které se 
konalo ve čtvrtek 

dne 10. 3. 2016 od 9.30 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP 
 

 
Předsedající:  primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2  originálu zápisu) 
Omluveni:   - - - 
Ověřovatelé:  radní Hadrava 
   radní Wolf 
Zapisovatel:  JUDr. Richard Mařík 
 
 7. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 9.30 hod. 
primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová. 
 
 
Schválení programu 7. mimořádného jednání Rady HMP  
 
 TISK – R – 21076 - k návrhu jmenování rozhodce ve sporu mezi hl.m. Prahou a společností 

ČKD PRAHA DIZ a.s. o zaplacení částky 779.136.714,30 Kč týkajícího se realizace technologické 

části stavby "Souboru staveb městského okruhu v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka“ vedeném u 

Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře české republiky a Agrární komoře České republiky 

 
Program 7. mimořádného jednání Rady HMP byl  schválen. 
 (pro hlasovalo 6 radních, 1 byl nepřítomen – radní Lacko) 
 
 

1.  náměstek primátorky Dolínek 
k návrhu jmenování rozhodce ve sporu mezi hl.m. Prahou a společností ČKD PRAHA DIZ a.s. o 

zaplacení částky 779.136.714,30 Kč týkajícího se realizace technologické části stavby "Souboru 

staveb městského okruhu v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka“ vedeném u Rozhodčího soudu při 

Hospodářské komoře české republiky a Agrární komoře České republiky 

 
TISK č. 21076                                                        Doba projednávání:  9. 30  – 10.07 

PŘIZVANÍ: Ing. Prajer – ředitel OSI MHMP 
  JUDr. Hartmann -  AK Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři s.r.o. 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  6  
                                                                 PROTI:                                 0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN:  1  
                                                                                      radní Lacko 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO                    520 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátorky Dolínek. 
 Po široké diskusi všech členů Rady HMP bylo navržené usnesení schváleno.  



2 
 

7. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončila primátorka hl. m. Prahy 
Adriana Krnáčová v 10.07 hodin. 

 
      

 Přijaté usnesení Rady HMP č. 520 je součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatel: Ověřovatelé : 
JUDr. Richard Mařík      
 
   
 
   
   Bc. Libor Hadrava 
  radní hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  Jan Wolf 
  radní hl. m. Prahy  
                                                                                                     
                                                                                                                                                                             
 


